
 

 

UCHWAŁA NR VIII/82/2019 

RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 - 4; art. 214 pkt 1; art. 215; art. 216 ust. 2 pkt 1, 3; art. 217 ust. 1; 

art. 222 ust. 1, 2 pkt 1; art. 235 ust 1, 2, 3 pkt 2; art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1, 2,  ust. 4 pkt 1; art. 237 ust. 2 

pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada 

Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2019, przyjętej Uchwałą Nr III/33/2018 Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 14 grudnia 2018 r., zmienionej Uchwałą Nr 24/2019 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 stycznia 

2019 r., zmienionej Uchwałą Nr 27/2019 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 lutego 2019 r., zmienionej 

Uchwałą Nr V/49/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 marca 2019 r., zmienionej Uchwałą Nr 39/2019 

Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 marca 2019 r., zmienionej Uchwałą Nr 53/2019 Zarządu Powiatu 

Chodzieskiego z dnia 27 maja 2019 r., zmienionej Uchwałą Nr VII/70/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 18 czerwca 2019 r., zmienionej Uchwałą Nr 64/2019 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 czerwca 

2019 r., zmienionej Uchwałą Nr 77/2019 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 53.822.769,29 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 53.360.204,53 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 462.564,76 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) § 1 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 53.392.662,24 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 51.394.021,64 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.998.640,60 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2”; 

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 8317



3) W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej zawierającym „dotacje celowe i wydatki na realizację zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”, 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 419.892,95 zł oraz 

łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 850.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”; 

Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

5)  Uchyla się §2
1
; 

6) § 3. uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 430.107,05 zł, zostanie przeznaczona na spłatę kapitału z tytułu 

zaciągniętego kredytu”; 

7) § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, w wysokości 

3.915.553,87 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 680.254,60 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 3.235.299,27 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7”; 

W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

8) § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 126.866,87 zł; 

2) celowe w wysokości 1.705.780 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11”. 

W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Waldemar Straczycki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8317



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/82/2019 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 30 września 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8317



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8317



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8317



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/82/2019 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 30 września 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8317



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8317



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8317



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8317



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/82/2019 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 30 września 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8317



 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/82/2019 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 30 września 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8317



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/82/2019 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 30 września 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8317



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/82/2019 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 30 września 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8317


		2019-10-03T11:23:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




